

Årsredovisning

för

Vanadis Food Aktiebolag

559095-2536

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Risul Amin, Styrelseledamot
2025-12-13

Styrelsen för Vanadis Food Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurang- & cateringverksamhet, samt ska vara föremål för att äga och förvalta restaurangrörelse.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under verksamhetsåret blivit av med sitt alkoholtillstånd vilket medfört stora utmaningar trots att omsättningen har ökat under året. Stor anledning till omsättningsökningen är att bolaget har investerat i en ytterligare restaurang i centrala Stockholm.

Bolagets egna kapital understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet, vilket innebär att kontrollbalansräkning enligt 25 kap. 13 § aktiebolagslagen (2005:551) har upprättats.

Bolaget fortsätter bedriva verksamheten i syfte att återställa det egna kapitalet och arbetar aktivt med åtgärder för att stärka den finansiella ställningen. Styrelsen följer utvecklingen noggrant och kommer vid behov kalla till ytterligare bolagsstämma enligt reglerna i aktiebolagslagen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	10 299	8 350	6 645	5 802
Resultat efter finansiella poster	-3 539	-93	1 446	5 802
Soliditet (%)	-71,5	2,3	8,2	-153,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	16 542	33 148	99 690
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		33 148	-33 148	0
Årets resultat			-3 565 500	-3 565 500
Belopp vid årets utgång	50 000	49 690	-3 565 500	-3 465 810

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 90 601 kr (90 601).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	49 690
årets förlust	-3 565 500
	-3 515 810
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-3 515 810
	-3 515 810

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 299 361	8 349 794
Övriga rörelseintäkter		0	102 310
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 299 361	8 452 104
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 165 607	-2 756 582
Handelsvaror		0	93 552
Övriga externa kostnader		-4 533 993	-2 126 612
Personalkostnader	3	-5 113 780	-3 684 162
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-608 850	-110 448
Summa rörelsekostnader		-13 422 230	-8 584 252
Rörelseresultat		-3 122 869	-132 148
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		75 796	91 274
Räntekostnader och liknande resultatposter		-492 221	-52 597
Summa finansiella poster		-416 425	38 677
Resultat efter finansiella poster		-3 539 294	-93 471
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	132 631
Summa bokslutsdispositioner		0	132 631
Resultat före skatt		-3 539 294	39 160
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 206	-6 012
Årets resultat		-3 565 500	33 148

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	4	760 334	1 710 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		760 334	1 710 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 533 532	59 296
Förbättringsutgifter på annans fastighet		0	2
Summa materiella anläggningstillgångar		1 533 532	59 298
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	1 282 495	1 866 495
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 282 495	1 866 495
Summa anläggningstillgångar		3 576 361	3 635 793
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		376 425	284 780
Summa varulager		376 425	284 780
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		170 113	218 940
Övriga fordringar		374 505	29 439
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		316 591	88 834
Summa kortfristiga fordringar		861 209	337 213
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		32 591	31 814
Summa kassa och bank		32 591	31 814
Summa omsättningstillgångar		1 270 225	653 807
SUMMA TILLGÅNGAR		4 846 586	4 289 600

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		49 690	16 542
Årets resultat		-3 565 500	33 148
Summa fritt eget kapital		-3 515 810	49 690
Summa eget kapital		-3 465 810	99 690
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 338 038	1 023 795
Övriga skulder		122 804	0
Summa långfristiga skulder		1 460 842	1 023 795
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		960 004	0
Leverantörsskulder		3 957 701	860 187
Växelskulder		0	700 000
Skatteskulder		0	44 547
Övriga skulder		1 580 851	1 365 681
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		352 998	195 700
Summa kortfristiga skulder		6 851 554	3 166 115
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 846 586	4 289 600

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	11	11

Not 4 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 800 000	1 800 000
Försäljningar/utrangeringar	-610 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 190 000	1 800 000
Ingående avskrivningar	-90 000	0
Årets avskrivningar	-339 666	-90 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-429 666	-90 000
Utgående redovisat värde	760 334	1 710 000

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	59 296	33 744
Inköp	1 743 420	46 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 802 716	79 744
Ingående avskrivningar	0	-22 496
Omklassificeringar	0	22 496
Årets avskrivningar	-269 185	-20 448
Utgående ackumulerade avskrivningar	-269 185	-20 448
Utgående redovisat värde	1 533 531	59 296

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 866 495	1 905 000
Tillkommande fordringar	70 000	206 495
Avgående fordringar	-654 000	-245 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 282 495	1 866 495
Utgående redovisat värde	1 282 495	1 866 495

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen har tagit beslut om att skala ner antalet restauranger på grund av finansiella utmaningar då man förlorat akolholtillståndet, vilket har lett till att restaurangen på Roslagsgatan har sålts. Styrelsen ser ljusst på framtiden då man har investerat i en ny restaurang på K25 i centrala Stockholm som är lönsam. Styrelsen arbetar aktivt med att ständigt förbättra bolagets finansiella situation.

Stockholm 2025-12-10

Risul Amin
Risul Amin
Ordförande

Kazi Hossain
Kazi Hossain
Styrelseledamo

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-10

Leif Skarle
Leif Skarle
Auktoriserad revisor
